یعنی عده کردن تصفیه هایی مانند نظارت استصوابی شورای نگهبان و نادیده گرفتن نقض حقوقی که در مراحل اولیه به کار می رود مختص ادبیات اصلاح طلبان نیست، و در جاهای دیگر نیز کم و بیش دیده می شود.

سلطه گفتمان اصلاح طلبی بر فرهنگ سیاسی اپوزیسیون

دکتر حسین باقرزاده

سه شنبه ۳ بهمن ۱۳۸۶ - ۲۲ ژانویه ۲۰۰۸

اجرای گرفته تا سازمان های امنیتی سرتاسری یا محلی و سرانجام نظارت استصوابی شورای نگهبان، همچنان بر روی سر آنان سایه انداخته است. سردی فضای حکم بر انتخابات دست کمی از سرمای سختی که این روزها تهران و اکثر نقاط ایران را در خود گرفته بود نداشت.